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بدون نقطه کور

کم کم تعــداد کامنت های بخش های 
ورزشی خبرگزاری ها و سایت های ورزشی 
از دســت می رود، روزنامه های ورزشی پر 
فروش تر می شــوند، کری خواندن ها داغ و 

داغ تر شده و شایعات اوج می گیرد.
 این توصیفــات متعلق به هیچ یک از 
درباره  نیست، صحبتمان  چهار فصل سال 
فصل نقل و انتقالات فوتبال اســت، فصلی 
که بسیاری از حرفه ای های فوتبال معتقدند 
موفقیت در آن خود دســت کمی از کسب 
یک جام ندارد. البته این موضوع اثبات شده 
اســت که موفقیت در نقل و انتقالات صرفا 
محدود به جذب ســتاره ها نمی شود و چه 
بسا بوده اند تیم هایی با قراردادهای نجومی 
که پس از گذشت چند هفته از لیگ سقف 
آرزوهایشان به بقاء در لیگ تبدیل شده و 
البته برای برخی از آنها حتی همین آرزو نیز 

محقق نشده است.
پس از بررســی مشــکلات پیش روی لیگ 
پانزدهم و همراه شــدن با نظر کارشناســان در 
خصوص ابعاد مدیریتی و روند آماده سازی تیم های 
لیگ برتری برای جام پانزدهم، در گزارش پیش 
رو به بررســی وضعیت تیم هــای حاضر در لیگ 

خواهیم پرداخت.
بدون شــک حضور پر رنگ و البته مطابق با 
سیاست های باشگاه در فصل نقل و انتقالات خود 
نقش بســیار مهمی در تعیین عملکرد یک تیم 
درفصــل پیش رو خواهد داشــت و در این میان 
تیم ها ســعی می کنند براساس فاکتورهای مورد 
نظرشان به جذب نفرات موردنیاز خود بپردازند. 
نقل و انتقالات لیگ پانزدهم اما با ســکوت آغاز 
شد و تیم ها همانطور که در روند آماده سازی خود 
تاخیر زیادی داشــتند برای حضور در فصل داغ 
نقل و انتقالات هم کمی با تاخیر وارد گود شدند.

نفت به دنبال تداوم موفقیت ها
 نفــت تهران تنهــا نماینده باقــی مانده از 
کشورمان در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، 
نایب قهرمان جام حذفی و تیم ســوم لیگ فصل 
گذشته که همچون تراکتور در واپسین لحظات 
فصل گذشــته جام را به سپاهان هدیه داده بود 
این فصل برای حضوری مقتدرانه در رقابت های 
آسیایی و البته تداوم موفقیت هایش در رقابت های 
داخلی توانست علیرضا منصوریان را در راس کادر 
فنــی خود حفظ کند. نفتی ها با از دســت دادن 
بازیکنانی همچون پادوانی، حاج محمدی، رضایی 
و کامیابی نیا برای جبران خلأهای خود پنج ستاره 

* محمد خرمگاه مربی تیم 
نفت تهران: شک نداشته 

باشید که دنبال این هستیم 
امسال هم پدیده های جدید 

را به فوتبال ایران معرفی 
کنیم و در کنار این موضوع 
امیدواریم نفرات جدیدی که 
گرفته ایم بتوانند جوان تر ها 
را صیقل بدهند و تیم به بلوغ 

تاکتیکی برسد.

به جمع خود اضافه کردند. 
محمد خرمگاه مربی تیم نفت در گفت و گو 
با گزارشگر کیهان در خصوص وضعیت این تیم 
بــرای فصل بعد می گوید: »مومنی مهاجم فصل 
گذشته اســتقلال خوزستان، آل کثیر آقای گل 
فصل گذشته لیگ دسته یک، نانگ مهاجم فصل 
گذشــته فولاد خوزستان، ســانتوز مدافع فصل 
قبــل ذوب آهن و صادقیــان هافبک فصل قبل 
پرســپولیس از جمله بازیکنانی هستند که برای 
همراهی نفــت در فصل آینده به جمع ما اضافه 
شــدند. البته جا دارد به بازیکنانی که از جمع ما 

جدا شده اند نیز خسته نباشید بگویم.«
وی ادامه می دهد: »به نظرم لیگ تا سه چهار 
هفته اول کیفیت خوبی نخواهد داشــت و چند 
وقتی طول می کشــد تا تیم ها به بلوغ تاکتیکی 

برسند.«

در راس مدیریت این تیم در ســال های اخیر به 
ترکاندن بمب در نقل و انتقالات عادت کرده اند در 
یکی دو سال اخیر نیز با حضور نظری جویباری 
روندی موفقیت آمیز در نقل و انتقالات داشته اند.

 آبی پوشان تهران که برای فصل آینده پس از 
بازی با نام هایی همچون اســتیماچ و دونادونی 
سراغ پرویز مظلومی رفتند موفق به جذب حاج 
محمدی، انصاری، رحمتی، مجیدی، چشــمی و 
اســماعیلی شدند و البته روی اسامی بسیاری از 
ملی پوشــان سن و سال دار خود خط کشیدند و 

سعی در جوان تر شدن تیم کردند.
صادق ورمزیارمدافع اسبق تیم استقلال و تیم 
ملی کشورمان در گفت و گو با گزارشگر کیهان در 
خصوص وضعیت فعلی تیم استقلال می گوید: »در 
هر حال فکر می کنم کادر جدید استقلال قدمت 
خوبی دارد و رزومه این کادر نیز بد نیســت ولی 
به نظرم حضور آنها در این زمان شکل و شمایل 
خوبی نداشت و به نظر من مربی خارجی در این 
فصل می توانست کمک بیشتری به استقلال کند.«
وی می افزاید: » علائمی وجود دارد که نشان 
می دهد در ســکوها التهاب و حساسیت هایی در 
طول فصل به وجــود خواهد آمد و همچنین با 
این هیئت مدیره و با وجود نداشــتن اسپانســر  
اســتقلال حتی در یارگیری خود نیز با مشکل 

مواجه می شود.«
کار سخت استقلال برای کسب موفقیت

ورمزیار در پاســخ به سوال گزارشگر کیهان 
درباره نتیجه احتمالی آبی پوشان محبوب پایتخت 
در پایان فصل می گوید: ما می بینیم تیم هایی مثل 
سپاهان یا تراکتور به خوبی و به راحتی در طول 
فصل هزینه می کنند و یا در فصل نقل و انتقالات 
هیچ یک از بازیکنان مورد نظرشــان را از دست 
نمی دهند و اگر استقلال حتی به دنبال سهمیه 
هم باشد با وجود چنین ثبات مدیریتی در راس 
تیم هایی مثل ســپاهان و تراکتور، استقلال کار 

سختی خواهد داشت.
مربی سابق استقلال مطرح می کند: »من فکر 
می کنم اگر استقلال و پرسپولیس را کنار بگذاریم 
باقی تیم های نیمه اول جدول رده بندی دارای یک 
آرامش نسبی هستند و در میان این تیم ها تنها 
نفت به دلیل دیر تمام شدن بازی هایش مقداری 
مشکل داشت. البته چنین وضعیتی در تیم های 

نیمه پایینی جدول مشاهده نمی شود.«
ورمزیار در پاســخ به ســوال ما در خصوص 
جدایی رضــا عنایتی و جــذب مهدی رحمتی 
می گوید: » ای کاش رضا عنایتی به شکل بهتری 

از استقلال کنار می رفت اما در مجموع به نظرم 
اگر نفرات جدید خوبی جذب شوند رفتن عنایتی 
مشــکل خاصی برای اســتقلال ایجاد نمی کند. 
دربــاره رحمتی نیز باید گفت رحمتی از بهترین 
گلرهای ایران است که می تواند بخشی از مشکلات 
اســتقلال را حل کند ولی به نظرم استقلال که 
دو دروازه بان خوب دیگر نیز داشت می توانست 
به جای رحمتی روی تقویت ســایر پست هایش 

بیشتر کار کند.«
همچنین ســیدهادی طباطبایی سنگربان 
ســابق تیم ملی فوتبال کشورمان در گفت و گو 
با گزارشگر کیهان می گوید: :» استقلال در نقل 
و انتقالات عملکرد خوبی داشــته است اما باید 
منتظر شروع لیگ بود. به نظرم با حضور رحمتی 
و طالبلو در کنار یکدیگر هم استقلال به مشکل 
بــر نمی خورد چون احتمالا طالبلــو با توجه به 
عملکردش در سال های اخیر پذیرفته که دروازه 

بان دوم باشد.«
وی عنــوان می کند: »فکر نمی کنم کیفیت 
لیگ آینده جهش خاصی داشــته باشــد. برای 
بالا رفتــن کیفیت لیگ باید به عواملی همچون 

استعدادیابی توجه شود.«
طباطبایی در ادامه در خصوص حضور مربیان 
خارجی در کشــورمان می گوید: »اگر قرار است 
مربــی خارجی به کشــورمان بیاید باید مربی با 
دانشی آورده شود. در حال حاضر مربیان داخلی 
جدیدی با افکار جدید آمده اند و کارشــان را نیز 
به خوبی انجام داده اند و می بینیم که دیگر شکل 

مربیگری در حال عوض شدن است.«
کارشناس فوتبال کشورمان تصریح می کند: 
»در حــال حاضر نیاز فوتبالمان این اســت که 
مربیانی که ســن و ســال بالایی دارند خود را با 
دانش جدید فوتبال به روز کنند یا از این چرخه 

خارج شده و فرصت را به جوان تر ها بدهند.«
سیاست های چندگانه در پرسپولیس

اما در سنگر رقیب طرفداران سرخ ها بارها و 
بارها با تجمع در مقابل درهای باشگاه به وضعیت 

این تیم معترض شدند.
 تیم هشــتم فصل گذشته این فصل محمد 
نوری کاپیتان خود و تعداد دیگری از بازیکنان خود 
را از دست داد اما در مقابل تیم برانکو بازیکنانی 
همچون کامیابی نیا، مسلمان، رضائیان، حیدریه و 
شعبانی را جذب کرد. به نظر می رسد پرسپولیس 
سیاست مشخصی در نقل و انتقالات ندارد و هر 
روز حرف های ضد و نقیضی در خصوص این تیم 

شنیده می شود. 
رحمان رضایی بازیکن ســابق پرسپولیس 
در پاســخ به سوال گزارشگر کیهان در خصوص 
وضعیت فعلی سرخپوشــان تهرانــی می گوید: 
»به نظرم پرسپولیس تیمی معمولی است و تیمی 
که در یک سال چهار مدیر عوض می کند صحبت 
کردن ندارد. یک موقع تیمی چیزی برای گفتن 

دارد و شما درباره آن صحبت می کنید ولی واقعا 
پرسپولیس چیزی برای گفتن ندارد. در این تیم 
مدیریت، ســازماندهی و بودجه ای وجود ندارد و 
اکثر بازیکنان موفق به گرفتن طلبشان از این تیم 
هم نمی شوند و با این وضعیت مصیبت بار واقعا 
چیزی برای گفتن درباره این تیم وجود ندارد.«

وی در ادامه می گوید: »طبیعی است که نباید 
در فصل جدید انتظار زیادی از تیم ها داشت زیرا 
تیمی که کمتر از یک ماه برای آماده سازی خود 
فرصت دارد در بهترین شــرایط می تواند مرحله 
بدنسازی را پشت سر بگذارد و دیگر فرصتی برای 
محک زدن تیم و برگزاری دیدارهای دوســتانه 

باقی نمی ماند.«
رضایی می افزاید: »اگر به لیگ سال گذشته 
برگردیم با سرانجام خیلی بد آن مواجه می شویم 
و واقعا تاســف بار اســت که با همان مدیریت و 
فدراسیون کار ادامه پیدا کند.متاسفانه در پایان 
لیگ گذشته شاهد اتفاقات تبریز بودیم اما دیدیم 
که خیلی سطحی و گذرا به این موضوع نگاه شد.«
بازیکن سابق تیم های پروجا و لیورنو ایتالیا 
عنوان می کند: »ما هنــوز به صورت آماتور جلو 
می رویــم و چیزی از حرفــه ای بودن در فوتبال 
ایران مشــاهده نمی شود درحالی که رقبای ما در 
آسیا و حتی کشورهای همسایه با برنامه ریزی در 

حال پیشرفت هستند.«
رضایی خاطرنشان می کند: »در کشورهای 
اروپایی برای بدنســازی و نقل و انتقالات فرصت 
کافی در اختیار تیم ها قرار می گیرد و و بازیکنان 
و مربیان قبل از دوران بدنسازی مشخص شده اند 
و نهایتا در طول دوران بدنسازی یک تیم دو الی 
ســه بازیکن به جمع بازیکنانش اضافه می کند و 
عکــس این موضوع را در فوتبال ما می بینیم که 
همه چیز نامنظم است و وضعیت مدیریتی بسیار 

نابسامان است.«
ثبات اصفهانی ها

اما برخــلاف تهرانی ها تیم هــای اصفهانی 
سیاســت تغییر حداقلی را برای فصل پیش رو 
در نظر گرفتند و ســپاهان و ذوب آهن هر کدام 
بیش از دو سه بازیکن لیگ برتری جذب نکردند 
و در عوض اسکلت اصلی تیم های فصل گذشته 

خود را حفظ کردند.
ستاره های لیگ در تراکتور

تراکتورســازی تبریز که این فصل هم قصد 
دارد همچنــان با تونی به کار خــود ادامه دهد 
توانســت بدون هیچ دردســری پرمشتری ترین 
بازیکنان لیگ را به عنوان سرباز به خدمت بگیرد. 
قرمزپوشان تبریز که از فصل گذشته توانسته بودند 
بازیکنانی همچون خلیل زاده و عشوری را در قالب 
سرباز جذب کنند این فصل نیز ستارگانی همچون 

رحمانی و رفیعی را به جمع خود اضافه کردند.
دیگر تیم تبریزی یعنی گسترش فولاد نیز 
در فصل آتــی هدایت خود را به فــراز کمالوند 

سپرده است.
اوضاع متفاوت سایر تیم ها

سایر تیم ها اما هر کدام اوضاع متفاوتی دارند. 
سایپا با مجید جلالی دست به خرید بازیکنانی پا 
به سن گذاشته زد. فولاد با از دست دادن بازیکنان 
سربازش به دنبال این است که با هدایت اسکوچیچ 
همچون گذشته کار خود را با استعدادهای ناب 
خوزســتان پیش ببرد. پدیده و سیاه جامگان دو 
نماینده مشهد عملکرد متوسطی در فصل نقل و 
انتقالات داشته اند. ویسی پس از کش و قوس های 
زیــاد در خصوص وضعیت مدیریتی اســتقلال 
خوزستان همچنان سرمربی این تیم خواهد بود 
و سایر تیم های باقی مانده نیز فرصت بسیاری را 

از دست دادند.
در هرحــال باید منتظر نشســت و دید تا 
سرانجام پانزدهمین دوره لیگ چه خواهد بود و 
آیا با وجود هزینه های سرسام آور در فوتبال ایران 
در نهایت این فوتبال روی خوشی از خود به علاقه 
مندان نشــان می دهد یا همچنان با وجود صرف 
شــدن بودجه های دولتی شاهد کاهش کیفیت 

فوتبال در کشورمان خواهیم بود.

* صادق ورمزیار بازیکن سابق 
استقلال: ما می بینیم تیم هایی مثل 

سپاهان یا تراکتور به خوبی و به 
راحتی در طول فصل هزینه می کنند 
و یا در فصل نقل و انتقالات هیچ یک 
از بازیکنان مورد نظرشان را از دست 

نمی دهند و اگر استقلال حتی به 
دنبال سهمیه هم باشد با وجود چنین 

ثبات مدیریتی در راس تیم هایی 
مثل سپاهان و تراکتور، استقلال کار 

سختی خواهد داشت.
* * *

* هادی طباطبایی دروازه بان 
سابق تیم ملی: در حال حاضر 

نیاز فوتبالمان این است 
مربیانی که سن و سال بالایی 
دارند خود را با دانش جدید 
فوتبال به روز کنند یا از این 
چرخه خارج شده و فرصت را 

به جوان تر ها بدهند.

خرمگاه اضافه می کند: »ما نســبت به سایر 
تیم ها 20 روز کارمان را دیرتر شــروع کردیم و 
بایــد جوری کارمان را پیش ببریم که بتوانیم به 

شکل دلخواه خودمان برسیم.«
مربــی تیم نفت در پایان می گوید: »شــک 
نداشته باشید که دنبال این هستیم که امسال هم 
پدیده های جدید را به فوتبال ایران معرفی کنیم 
و در کنــار این موضوع امیدواریم نفرات جدیدی 
که گرفته ایم بتوانند جوان تر ها را صیقل بدهند 

و تیم به بلوغ تاکتیکی برسد.«
جوانگرایی استقلال

بعد از نفت اما یکــی از پرکارترین تیم های 
فصل نقل و انتقالات آبی پوشــان تهران بوده اند. 
استقلالی ها که از زمان حضور علی فتح الله زاده 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی تکوا )در حال تصفیه(

به کلیه نمایندگان منتخب سهامداران
سلام علیکم

بدینوســیله از کلیه نمایندگان محترم سهامداران شــرکت تعاونی تکوا )در 
حال تصفیه( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که روز 
پنجشنبه مورخ 94/5/22 از ساعت8 صبح الی 16 بعدازظهر به آدرس: تهران، 
خیابان شــهید عراقی، تالار شهید عراقی، سالن اجتماعات برگزار خواهد شد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد سال 1393 هیئت تصفیه.
2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 1393/12/29.

3- اتخاذ تصمیم در خصوص حق الزحمه ناظرین بابت عملکرد سال مالی 1393.
4- اتخاذ تصمیم در خصوص ختم تصفیه.

مدیر تصفیه: محمدباقر خداشناس

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقــای منوچهر پیروزان به شــماره ملــی 0042291925 به 
ســمت بــازرس اصلی و خانم نیترا نیلی ســری به شــماره ملی 
2649118849 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.
- ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی 1392 به تصویب 

رسید.
- روزنامه کثیرالانتشــار »کیهان« جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور 
پندارش سهامی خاص به شماره ثبت 62235 

و شناسه ملی 10101072632

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1393/4/21 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای سیدحســین غزالی ک.م 1728099943 به 
ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل. 2- آقــای فریبرز انتظامی ک.م 
0041341821 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره. 3- آقای صفرعلی 
کرامتی ک.م 2181400946 به ســمت رئیــس هیئت مدیره انتخاب 
شــدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک 
مدیرعامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای 
اعتبار می باشــد. با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، 
تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنعت آزمایشگاهی بازرسی فنی 
و پژوهشی بهساز سهامی خاص به شماره ثبت116299 

و شناسه ملی10101599055

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1394/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای فرهنگ نوید ک.م 1551701359 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و آقای بهروز نجفی شیخانی ک.م 2720656682 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای فرشاد یزدان پناه ک.م 1551303051 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد تعهد آور از جمله چک و ســفته و برات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرین صنعت
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 49242 

و شناسه ملی 10100944214

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/7/20 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

نصب و عزل مأمورین و کارکنان شرکت و تعیین شغل و دستمزد 

و سایر شرایط استخدامی.

تهیه و تدوین کلیه آئین نامه های داخلی شــرکت و ارائه به هیأت 

مدیره جهت تصویب.

تصمیم گیــری و اختیــار در خصوص بندهــای 1، 6، 7 و 8 )به 

استثناء خرید و فروش وسایل نقلیه، ماشین آلات و املاک( و 9 و 

10 قسمت ب ماده 12 اساسنامه شرکت.

آگهی تغییرات شرکت  تولید مسکن خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت 133895 

و شناسه ملی 10101771391

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی بطــور فوق العاده 
مــورخ 1393/10/7 و مجوز بیمه 
 93/403/60298 بشماره  مرکزی 
ذیل  تصمیمات   93/11/12 مورخ 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال 1392 بــه تصویب 
متقی  محمدرضــا  آقای  رســید. 
6229838664 به ســمت بازرس 
زیاری  آقــای هوشــنگ  و  اصلی 
بازرس  به ســمت   530953298
علی البــدل برای مدت یک ســال 

انتخاب شدند.

آگهی تغییرات 
شرکت نمایندگی بیمه 

دوراندیش سهامی خاص 
به شماره ثبت 121572 

و شناسه ملی 
10101650908

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت 
مــورخ 1393/12/12  مدیره 
مجمــع  و  مجــوز  و 
عمومــی فوق العــاده مــورخ 
تصمیمــات   1393/12/12

ذیل اتخاذ شد:
از مبلــغ  ســرمایه شــرکت 
بــه  ریــال   2000000000
ریال   10000000000 مبلغ 
منقســم به 1000000 سهم 
10000 ریالــی با نام از محل 
مطالبات حال شده سهامداران 
افزایــش یافت و ماده مربوطه 
در اساســنامه اصلاح گردید. 
و در تاریــخ فوق الذکــر بابت 
افزایش ســرمایه تکمیل امضا 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت
 بازرگانی ایمن تجارت جام جم 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 466888 

و شناسه ملی 14004684533

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری تهران


